
HJÄLP TILL MED BLODPROV TILL ENGLAND 
 
Engelska Norwichterrierklubben har bildat en hälsokommitté som arbetar med att samla 
in blodprov från norwichterrier, framförallt från individer som har någon form av 
epileptiforma kramper, epilepsi eller det vi kallar muskelkramper. 
 
Proverna behandlas av Animal Health Trust och det är naturligtvis absolut konfidentiellt. 
Även blodprov från friska hundar och nära släktingar till “kramphundar” behövs. Syftet 
är att försöka hitta en DNA-profil för kramp i vår ras. Även utländska hundar behövs i 
studien. 
 
I mars i år hade det kommit in prov från 140 hundar, men bara 11 av dessa hade kramper, 
och det behövs många fler. Det som behövs är 5 ml blod (det kan gå bra med mindre) 
sänt i EDTA-rör. Mycket viktigt att det INTE är tillsatt heparin. 
 
Tillsammans med provet skall sändas: 
 
a/ En kopia av hundens stamtavla med fem generationer (finns att hämta från Svenska 
Kennelklubbens hunddata). 
 
b/ Kopia på diagnos från veterinär om sådan finns, eller noggrann beskrivning av 
sjukdomsförloppet. 
 
c/ En undertecknad kopia av Animal Health Trust formulär för Norwichterrierklubbens 
blodprovsundersökning (finns att ladda ner här). 
 
Om hunden alltid varit helt frisk, aldrig lidit av kramper i någon form eller någon annan 
sjukdom kan du bifoga ett undertecknat brev som intygar detta. 
 
Provet sänds rumstempererat med vanlig post i välvadderat emballage. 
Det skall märkas tydligt (från EU-land) med AHZ/2026A/2004/2 och skickas till:  
 
Dr. Cathryn Mellersh 
CPM 
Animal Health Trust 
Lanwades Park 
NEWMARKET 
Suffolk 
CB8 7UU 
UK 
 
Observera att detta inte är för att hitta några syndabockar utan för att hjälpa vår ras och 
att inga uppgifter om namn och härstamning på drabbade hundar hanteras av någon 
annan än Animal Health Trust. Kostnaden för dig är vad veterinären tar betalt för 
provtagning samt för porto. Fråga din veterinär om han/hon kan tänka sig att ta provet till 
subventionerat pris för den goda sakens skull! 
 
Mer information finns på England Norwichterrierklubbens hemsida: 
http://www.norwichterrierclub.co.uk/Health.htm 


